
 

UCHWAŁA  Nr  LII/431/2014 
 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 
 

z dnia 25 czerwca 2014r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości położonej                    
w Stąporkowie 

                         Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r, poz.594.), art. 13 ust. 1ustawy z dnia21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r.Nr 102, poz. 651 z póżn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
     
              § 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w  nieodpłatne użyczenie Miejsko-Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury i Sportu w Stąporkowie na okres  10 lat  zabudowanej nieruchomości 
położonej w Stąporkowie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki                 
nr 3347/1,nr 3347/2 i nr 3348/1 o łącznej  o pow. 3,1178 ha oraz zabudowanej 
nieruchomości nr 4647 o pow. 0,9562 ha z przeznaczeniem na działalność statutową. 

 
               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  
 
               § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 01.07.2014r. 
  
                  

 
 

                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                         Jacek Kołodziej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 

położonej w Stąporkowie. 
 

Zabudowana nieruchomość oznaczona nr 3357/1,nr3347/2 i nr 3348/1 o łącznej pow. 
3,1178ha oraz zabudowana nieruchomość nr 4647 o pow. 0,9562 ha położone w 
Stąporkowie  stanowią własność Gminy Stąporków.  

Uchwałą Nr XLVI/377/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20.12.2013r.została 
zmieniona nazwa gminnej instytucji kultury tj. z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury                
w Stąporkowie na Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz nadano jej 
statut, w którym w zakresie działania wpisano działalność obejmującą realizacje zadań           
w zakresie kultury fizycznej na bazie min. gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych.  

Wobec powyższego proponuje się przekazanie w nieodpłatne użyczenie na rzecz 
Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej  nr 3357/1,nr3347/2 i nr 3348/1 o łącznej pow. 3,1178ha (były Miejski Klub 
Sportowy) oraz zabudowanej nieruchomości nr 4647 o pow. 0,9562 ha (przystań kajakowa) 
na prowadzenie działalności sportowo- rekreacyjnej zgodnie ze statutem. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Anna Nowakowska 
Tel.41 3741169 
 
 


